[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КЎШТЫМАШ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2021 г. № 110-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Оршанского муниципального района от 20 августа 2020 г. № 191-р
«Об утверждении плана проведения плановых проверок

физических лиц в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на 2021 год»
В связи с обнаружением технических ошибок:
1.  Внести в план проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год, утвержденный распоряжением администрации Оршанского муниципального района от 20 августа 2020 г. № 191-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год» (далее – План), следующие изменения:
1.1. В связи с общей долевой собственностью на земельный участок с кадастровым номером 12:06:5101001:21 в строку 29 Плана внести изменения следующего содержания, согласно приложению № 1:
2. Разместить настоящее распоряжение на странице администрации Оршанского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» портала республики Марий Эл http://mari-el.gov.ru/orshanka, опубликовать в районной газете «Вперед».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Оршанского муниципального района Стрельникову С.И.
Глава администрации

         Оршанского

муниципального района                                                                   А. Плотников

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

от 20 апреля 2021 г. № 110-р
План проведения плановых проверок физических лиц

в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год
	№ п/п
	Ф.И.О. физического лица, землепользователя

	Цель проведения проверки
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Примечания

	места нахождения объектов
	площадь земельного участка, кв.м.
	вид разрешенного использования земельного участка

	Рабочих дней

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	29
	Черемушкина Фаина Александровна,
Андреева Зинаида Александровна
	Кадастровый номер 12:06:5101001:21; адрес: Республика Марий Эл, Оршанский район,

д. Мари-Ернур,

ул. Мари-Ернур, д. 25.
	4500
	для ведения личного подсобного хозяйства
	Соблюдения требований земельного законодательства в соответствии со ст. 72 ЗК РФ
	не проводилась
	17.06.2021
	20
	Документарная и выездная

________________